
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:34:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de consultoria em turismo para a elaboração do Plano Diretor de Turismo de Vargem
Grande do Sul, conforme parâmetros estabelecidos na Resolução ST-14 de 21/06/2016, de acordo
com as especificações constantes no Termo de Referência que compõe o Anexo I deste Edital.Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria em turismo para a elaboração do Plano Diretor de Turismo de
Vargem Grande do Sul, conforme parâmetros estabelecidos na Resolução ST-14 de 21/06/2016, de
acordo com as especificações constantes no Termo de Referência que compõe o Anexo I deste
Edital.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/12/2018 00:00:00 pp010-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/279/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-em-turismo-para-a-elaboracao-do-plano-diretor-de-turismo-de-vargem-grande-do-sul-conforme-parametros-estabelecidos-na-resolucao-st-14-de-21062016-de-acordo-com-as-especifica/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp010-2018.pdf

